BAD81  系列防爆紧凑型节能灯(IIC)
防爆灯系列8
8/195
 适用于爆炸性气体环境的1区、2区场所；
适用于可燃性粉尘环境20区、21区、22区场所；
适用于ⅡA、ⅡB、ⅡC类爆炸性气体环境；
适用于T1-T6组温度组别；
适用于防护要求较高、潮湿的场所；

广泛用于石油开采、练油、化工、军工等危险环境及海洋
石油平台、油轮等场所。
型号含义
 H：配接线盒
Z：配镇流器
(不配不注)
x：吸顶式g:  吊杆式
b1:  壁式30°
b2:  壁式90°
 BAD 62-
 附件
安装方式
光源功率
光源类型
设计序号
防爆灯具
f：法兰式
h1：护栏式1(配镇流器)
h2：护栏式2(配接线盒)
N：高压钠灯
L：金卤灯
Z：自镇汞灯
B：白炽灯
G：高压汞灯
型号
BAD62-□□
125W、160W
250W
450W
100W、200W
300W
80W、125W
175W、250W
400W
70W、110(100)W
150W、250W
400W
70W、110W、150W
250W
400W
E27
E40
Exd ⅡCT4
DIP A20 TA,T4
Ⅰ
Ⅱ
Ⅲ
Exd ⅡCT3
DIP A20 TA,T3
自镇汞灯(Z) 白炽灯(B) 高压汞灯(G) 高压汞灯(N) 金卤灯(L) 灯座规格 防爆标志 壳体类型
产品规格
订货须知
按照产品型号说明逐条选择并注明防爆标志，
例如：需要金卤灯100W吸顶式安装，配带镇流器则产品选型为BAD62-L 100x Z     Exd ⅡCT4/DIP A20 TA；T4；
本灯具有常规出厂时已配光源，若用户自配光源，建议配置飞利浦、欧司朗、亚明品牌；金卤灯250W、400W需配置欧标光源；
本灯具出厂时不配灯伞，如需要，请在订货时注明；
安装附件的配置请查阅P3/058的“安装配件选配表”。
I型
II型
III型
防爆灯系列
BAD62  系列防爆灯(IIC)
8/212
8

广泛用于石油开采、练油、化工、军工等危险环境及海洋
石油平台、油轮等场所。
型号含义
 H：配接线盒
Z：配镇流器
(不配不注)
x：吸顶式g:  吊杆式
b1:  壁式30°
b2:  壁式90°
 BAD 62-
 附件
安装方式
光源功率
光源类型
设计序号
防爆灯具
f：法兰式
h1：护栏式1(配镇流器)
h2：护栏式2(配接线盒)
N：高压钠灯
L：金卤灯
Z：自镇汞灯
B：白炽灯
G：高压汞灯
型号
BAD62-□□
125W、160W
250W
450W
100W、200W
300W
80W、125W
175W、250W
400W
70W、110(100)W
150W、250W
400W
70W、110W、150W
250W
400W
E27
E40
Exd ⅡCT4
DIP A20 TA,T4
Ⅰ
Ⅱ
Ⅲ
Exd ⅡCT3
DIP A20 TA,T3
自镇汞灯(Z) 白炽灯(B) 高压汞灯(G) 高压汞灯(N) 金卤灯(L) 灯座规格 防爆标志 壳体类型
产品规格
订货须知
按照产品型号说明逐条选择并注明防爆标志，
例如：需要金卤灯100W吸顶式安装，配带镇流器则产品选型为BAD62-L 100x Z     Exd ⅡCT4/DIP A20 TA；T4；
本灯具有常规出厂时已配光源，若用户自配光源，建议配置飞利浦、欧司朗、亚明品牌；金卤灯250W、400W需配置欧标光源；
本灯具出厂时不配灯伞，如需要，请在订货时注明；
安装附件的配置请查阅P3/058的“安装配件选配表”。
I型
II型
III型
防爆灯系列
BAD62  系列防爆灯(IIC)
8/212
8
外壳采用铝合金压铸成型，表面高压静电喷塑；
钢化玻璃透明罩，棱晶防眩光设计；
保护网采用优质碳素钢镀锌后表面喷塑，双重防腐；
螺纹隔爆及止口隔爆结构，防爆性能可靠；
高防护的结构设计，采用耐高温、耐老化的硅桷胶密封圈；
优化的检修操作设计，设置了用于方便开启的操作杆并同时具有固定功能（见附图1、2）
外露紧固件采用高防腐性能的不锈钢；
具有人性化的接线端子，方便地将导线与端子有效可靠地连接(见附图3)
采用高纯铝反射器，阳极氧化处理，反射效率高；
高功率因数，cosφ≥0.90;
3钢管布线G /4″；
可配装灯伞，有效满足光照要求；
产品特色
BAD62  系列防爆灯(IIC)
防爆灯系列
8/211
8
www.shchuannuo.com            全国免费客服热线：400-0667-858
产品描述
I型 II型 III型
执行标准：GB3836.1、GB3836.2、GB12476.1、IEC60079-0、IEC60079-1、IEC61241-0、IEC61241-1
                    EN60079-0、EN60079-1、EN61241-0、EN61241-1
防爆标志：Exd ⅡCT4/DIP A20 TA， T4                                                Exd  ⅡCT3/DIP A20 TA,T3
额定电压：AC220V 50Hz(如有特殊要求请注明)
防护等级：IP66
防腐等级：WF1*WF2
灯        座：E27     E40
引入装置：G3/4”引入品规格，适合φ10mm~φ14mm电缆
2
接线端子：≤2.5mm 导线可靠连接
安装方式：吸顶式(x)、壁式30°(b1)、壁式90°(b2)、吊杆式(g)、护栏式(h1)、护栏式2(h2)、法兰式(f)
光源功率(W):
Z125    Z160
B100     B200
G80       G125
N70       N110(100)
L70        L100   L150
灯具重量：                   6.1kg
Z250
B300
G175   G250
N150   N250
L250
9.5kg